
 Municipalité de Duhamel 
1890, rue Principale 

Duhamel (Québec) J0V 1G0 

 

 
 

 
À une assemblée ordinaire tenue le 4 juillet 2014 à 19h30  à la salle de 

conférence du bureau municipal, à laquelle étaient présents les 

conseillers suivants et la conseillère suivante: 

 

Messieurs Gaëtan Lalande, Gilles Payer, Michel Longtin, Michel Bédard, Daniel 

Berthiaume et madame Doris Larose. 

Sous la présidence de monsieur David Pharand, maire. 

Madame Claire Dinel, directrice générale est aussi présente. 

 

Copie certifiée conforme au livre des procès-verbaux 

 

 
_________________________________                          ______________________________ 

David Pharand, maire                                                    Claire Dinel, directrice générale                       

   

2014-07-17491 

Location de l’église pour la tenue de concerts 

 

ATTENDU QUE des concerts ont lieu dans la municipalité de Duhamel quelques fois 

par année; 

 

ATTENDU QUE l'église est l'endroit approprié pour la tenue de concerts; 

 

Il est résolu à l’unanimité 

 

Que, 

 

Les membres du Conseil municipal autorisent la location de l’église pour la tenue de 

spectacle. 

 

Adoptée. 


